
Uchwała nr 484/326/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 marca 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego projektu stanowiska Sejmiku w sprawie zakazu wydanego  
przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki dotyczącego organizacji uroczystości  
Dnia Strażaka w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz § 12 ust. 2 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 463/325/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 marca 2018 r.  
w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu stanowiska 
Sejmiku w sprawie zakazu wydanego przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki dotyczącego 
organizacji uroczystości Dnia Strażaka w Warszawie, załącznik do tej uchwały otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu stanowiska Sejmiku w sprawie zakazu wydanego  przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki dotyczącego organizacji uroczystości  Dnia Strażaka w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.


